
お客様各位 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り誠にありがとうございます。  

 

このたび、弊社では業務拡張に伴い、本社を移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。 

新社屋では来る１１月３０日より営業を開始いたします。 

 

これを機会に、社員一同、心を新たにし、より一層社業に励み、皆様のご期待

に沿う決意でございますので、 

何卒倍旧のお引立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成２６年１１月吉日 

株式会社セーフティーテック 

代表取締役 大黄 炎雄 

 

記 

 

■新住所 

〒２０２－００１５ 

東京都西東京市保谷町１丁目６－２４ 

■新電話番号 

０４２-４５１-６５６５（代表） 

■新ＦＡＸ 

０４２－４６６－２５５３ 

 

以上 

 

Honoo
会社角印

Honoo
タイプライターテキスト
旧住所：東京都練馬区関町北２－３４－３




